

貸借対照表

令和4年3月31日現在 単位:円

資産の部		負債の部	
流動資産	765,337,757	流動負債	115,158,839
固定資産	2,027,901,442	固定負債	751,756,390
(うち基本財産)	1,794,765,399	負債の部合計	866,915,229
(うちその他の固定資産)	233,136,043	純資産の部	
		基本金	50,000,000
		国庫補助金等特別積立金	549,076,457
		その他の積立金	40,000,000
		次期繰越活動増減差額	1,287,247,513
		純資産の部合計	1,926,323,970
資産の部合計	2,793,239,199	負債及び純資産の部合計	2,793,239,199

決算報告書 知恵子基金

- 職員提案制度報奨金として 26,000円
- 職員腰痛対策として 592,020円 支出しました。

資金収支計算書

(自)令和3年4月1日 (至)令和4年3月31日
令和4年3月31日現在 単位:円

事業活動収入	954,696,207
事業活動支出	923,300,796
事業活動資金収支差額	31,395,411
施設設備等収入	47,864,212
施設設備等支出	120,580,698
施設整備等資金収支差額	(72,716,486)
その他の活動収入	7,502,260
その他の活動支出	6,705,897
その他の活動資金収支差額	796,363
当期資金収支差額合計	(40,524,712)
前期末支払資金残高	766,417,350
当期末支払資金残高	725,892,638

事業活動収支計算書

(自)令和3年4月1日 (至)令和4年3月31日
令和4年3月31日現在 単位:円

サービス活動収益	948,354,000
サービス活動費用	1,016,952,802
サービス活動増減差額	(68,598,802)
サービス事業外収益	6,342,207
サービス事業外費用	4,239,650
サービス活動外増減差額	2,102,557
経常増減差額	(66,496,245)
特別収益	27,171,260
特別費用	1,826,268
特別増減差額	25,344,992
当期活動増減差額	(41,151,253)
前期繰越活動増減差額	1,328,398,766
当期末繰越活動増減差額	1,287,247,513
次期繰越活動増減差額	1,287,247,513